

Důležitá informace k periodickým kontrolám VZT technologií i jednotlivých zařízení v areálu Pražského hradu a příklad vyplnění tabulek (cena je smyšlená)

Náhradní filtry VZT zařízení

Areál Pražského hradu

Název objektu	Typ zařízení	Typ, rozměry (v mm)	Stupeň filtrace	Cena 1 kusu filtru	Počet kusů - (1 skupinová výměna)	Cena za provedení 1x skupinové výměny	Cena celkem za 4x skupinové výměny za rok
Španělský sál	Aero	FVK 592x592x500	EU 5	600,00 Kč	16	9 600,00 Kč	38 400,00 Kč
Rothmayerův sál	Aero	FVK 592x592x500	EU 5	244,00 Kč	9	2 196,00 Kč	8 784,00 Kč
Španěl. + Roth. Sál		897x287x360 / 8 kapes	G4	- Kč	3	- Kč	- Kč
Vladislavský sál		Atyp 470x470x400	EU 4	300,00 Kč	32	9 600,00 Kč	38 400,00 Kč
Jezdecké schody		Metráž (1 m ²)	G4	1 000,00 Kč	1	1 000,00 Kč	4 000,00 Kč

!!! Listy v jednotlivých sešitech a sešity mezi sebou jsou propojeny vzorci !!!

Buňky k vyplnění jsou označeny světle žlutě!

- Cena za provedení 1x skupinové výměny se rovná:
Cena 1 kusu filtru x Počet kusů (1 skupinová výměna)
- Cena celkem za 4x skupinové výměny za rok se rovná:
Cena za provedení 1x skupinové výměny x 4 (maximum výměn za rok)
- Skupinová výměna se rozumí jako výměna všech filtrů v zařízení VZT.

Název objektu v areálu Pražského hradu

Císařská konírna Pražského hradu - Severní křídlo

Název zařízení	Typ zařízení	Rok výroby	Počet kusů	Umístění technologie	Perioda kontrol za rok	Jednotková cena za servis 1ks	Cena za roční servis	Cena za roční spotř. materiálu	Cena servis + materiál za rok
parní zvlhčovač	CONDAIR MK5		2	suterén	2x	1 000,00 Kč	4 000,00 Kč	555,00 Kč	4 555,00 Kč
revize protipožárních klapkek	PKTM 90		7	suterén	1x	200,00 Kč	1 400,00 Kč	- Kč	1 400,00 Kč
elektrický ohřívač	ALTEKO 6kW		1	suterén	2x	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč
VZT jednotka	Carrier 5000/4000m3		1	suterén	2x	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč
odsávací ventilátor	REMAK		1	suterén	2x	100,00 Kč	200,00 Kč	- Kč	200,00 Kč
stropní VZT jednotka - vstup	Hřebec		1	suterén	2x	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč
Revize těsnosti chladících okruhů	AIR- BLUE MU 81 LC			suterén	1x	- Kč	- Kč	- Kč	- Kč
Cena celkem bez DPH						1 300,00 Kč	5 600,00 Kč	555,00 Kč	6 155,00 Kč

- Jednotková cena za servis se rozumí jako cena za 1ks bez ročních period.

- Cena za roční servis se rovná:
Počet kusů x Perioda kontrol x Jednotková cena

- Cena servis + materiál za rok se rovná:
Cena za roční servis + Cena za roční spotř. Materiálu

- Cena za servis se v případě revizí protipožárních klapkek / těsnosti chladících okruhů rozumí jako cena za revize.

- Celková cena všech ročních servisů a roční zužitkování spotřebního materiálu (Automaticky využito v listě "Náklady Celkem").

V kartách jednotlivých objektů napište do prázdných buněk sloupku "Cena za roční spotř. Materiálu" nulovou hodnotu (0, zobrazeno jako "- Kč"). Spotřební materiál nezahrnuje filtry!

Filtry jsou zahrnuty ve vlastním listě "Náhradní filtry VZT zařízení".

Při periodických kontrolách (různé četnosti) jednotlivých zařízení, které obsahují jakýkoliv typ filtru, se předpokládá výměna pouze dle opotřebení nebo domluvě (vždy vč. ekologické likvidace).

Pouze u kovových filtrů (digestoře) se provádí jejich čištění.

Název objektu v areálu Pražského hradu

Archiv Pražského hradu a Černá kuchyně - Jižní křídlo

Název zařízení	Typ zařízení	Rok výroby	Počet kusů	Umístění technologie	Perioda kontrol za rok	Jednotková cena za servis 1ks	Cena za roční servis	Cena za roční spotř. materiálu	Cena servis + materiál za rok
parní zvlhčovač	Defensor Mk5		1	suterén	4x	1 300,00 Kč	5 200,00 Kč	500,00 Kč	5 700,00 Kč
parní zvlhčovač	Defensor Mk5		1	suterén	4x	1 300,00 Kč	5 200,00 Kč	500,00 Kč	5 700,00 Kč
Klimatizační Split systém - box - foto	Carrier 38BCS 009N		1	suterén	2x	800,00 Kč	1 600,00 Kč	100,00 Kč	1 700,00 Kč
ventilátor potrubní	d315, 1800 m3/h		2	suterén	2x	150,00 Kč	600,00 Kč	20,00 Kč	620,00 Kč
Revize protipožárních klapek	Mandík		7	suterén	1x	450,00 Kč	3 150,00 Kč	50,00 Kč	3 200,00 Kč
přečerpávací nádrž kondenzátu	-		1	suterén	2x	130,00 Kč	260,00 Kč	20,00 Kč	280,00 Kč
Cena celkem bez DPH						4 130,00 Kč	16 010,00 Kč	1 190,00 Kč	17 200,00 Kč

Název objektu v areálu Pražského hradu

Císařská konírna Pražského hradu - Severní křídlo

Název zařízení	Typ zařízení	Rok výroby	Počet kusů	Umístění technologie	Perioda kontrol za rok	Jednotková cena za servis 1ks	Cena za roční servis	Cena za roční spotř. materiálu	Cena servis + materiál za rok
parní zvlhčovač	CONDAIR MK5		2	suterén	2x	1 300,00 Kč	5 200,00 Kč	250,00 Kč	5 450,00 Kč
Revize protipožárních klapkek	PKTM 90		7	suterén	1x	450,00 Kč	3 150,00 Kč	50,00 Kč	3 200,00 Kč
elektrický ohřivač	ALTEKO 6kW		1	suterén	2x	250,00 Kč	500,00 Kč	20,00 Kč	520,00 Kč
VZT jednotka	Carrier 5000/4000m3		1	suterén	2x	500,00 Kč	1 000,00 Kč	200,00 Kč	1 200,00 Kč
odsávací ventilátor	REMAK		1	suterén	1x	150,00 Kč	150,00 Kč	20,00 Kč	170,00 Kč
odsávací ventilátor	MIXVENT TD 800/200		1	suterén	1x	150,00 Kč	150,00 Kč	20,00 Kč	170,00 Kč
bloková chladicí jednotka	AIR- BLUE MU 81 LC		1	suterén	2x	2 000,00 Kč	4 000,00 Kč	500,00 Kč	4 500,00 Kč
stropní VZT jednotka - vstup	Hřebec		1	suterén	2x	500,00 Kč	1 000,00 Kč	200,00 Kč	1 200,00 Kč
Revize těsnosti chladících okruhů	AIR- BLUE MU 81 LC		1	suterén	1x	200,00 Kč	200,00 Kč	20,00 Kč	220,00 Kč
odsávací ventilátor - WC	Rosenberg KHAD 280-2,5 DF		1	suterén	1x	150,00 Kč	150,00 Kč	20,00 Kč	170,00 Kč
Cena celkem bez DPH						5 650,00 Kč	15 500,00 Kč	1 300,00 Kč	16 800,00 Kč

Název objektu v areálu Pražského hradu

Energocentrum - EGC I.

Název zařízení	Typ zařízení	Rok výroby	Počet kusů	Umístění technologie	Perioda kontrol za rok	Jednotková cena za servis 1ks	Cena za roční servis	Cena za roční spotř. materiálu	Cena servis + materiál za rok
P - 1- dieselagregát	APT 800/3		1	EGC - 1.patro	2x	150,00 Kč	300,00 Kč	20,00 Kč	320,00 Kč
O - 1- dieselagregát	APT 800/3		1	EGC - 1.patro	2x	150,00 Kč	300,00 Kč	20,00 Kč	320,00 Kč
P-2 - autochladič	APT 1000/3		1	EGC - 1.patro	2x	150,00 Kč	300,00 Kč	20,00 Kč	320,00 Kč
P - 3 - VS 3000	KDK 160		1	EGC - 1.patro	2x	150,00 Kč	300,00 Kč	20,00 Kč	320,00 Kč
O - 3 - strojovna chlazení	RNH 315		1	EGC - 1.patro	2x	150,00 Kč	300,00 Kč	20,00 Kč	320,00 Kč
P - 3A - svařovna	FALAX		1	EGC - 1.patro	2x	150,00 Kč	300,00 Kč	20,00 Kč	320,00 Kč
O - 4 - VS 3000	RNH 800		1	EGC - 1.patro	2x	150,00 Kč	300,00 Kč	20,00 Kč	320,00 Kč
P - 5 - velín	KDK 040		1	EGC - 1.patro	2x	150,00 Kč	300,00 Kč	20,00 Kč	320,00 Kč
O - 5 - velín	RNH 400 PK		1	EGC - 1.patro	2x	150,00 Kč	300,00 Kč	20,00 Kč	320,00 Kč
P - 6 - šatny	KDK 040		1	EGC - 1.patro	2x	150,00 Kč	300,00 Kč	20,00 Kč	320,00 Kč
O - 7 - šatny	RNH 315 PK		1	EGC - 1.patro	2x	150,00 Kč	300,00 Kč	20,00 Kč	320,00 Kč
P - 8 - trafo	KDK 020		1	EGC - 1.patro	2x	150,00 Kč	300,00 Kč	20,00 Kč	320,00 Kč
O - 8 - trafo	FALAX		1	EGC - 1.patro	2x	150,00 Kč	300,00 Kč	20,00 Kč	320,00 Kč
O - 9 - havárie trafo	APT 500/3		1	EGC - 1.patro	2x	150,00 Kč	300,00 Kč	20,00 Kč	320,00 Kč
O - 10 - havárie větrání	APT 500/3		1	EGC - 1.patro	2x	150,00 Kč	300,00 Kč	20,00 Kč	320,00 Kč
P - 11 - měniče	KDK 160		1	EGC - 1.patro	2x	150,00 Kč	300,00 Kč	20,00 Kč	320,00 Kč
O - 11 - měniče	RNH 800 PK		1	EGC - 1.patro	2x	150,00 Kč	300,00 Kč	20,00 Kč	320,00 Kč
P - 12 - rozvodna	KDK 080		1	EGC - 1.patro	2x	150,00 Kč	300,00 Kč	20,00 Kč	320,00 Kč
O - 12 - rozvodna	RNH 800 PK		1	EGC - 1.patro	2x	150,00 Kč	300,00 Kč	20,00 Kč	320,00 Kč
P - 13 - trafo	KDK 080		1	EGC - 1.patro	2x	150,00 Kč	300,00 Kč	20,00 Kč	320,00 Kč
O - 13 - trafo	FALAX		1	EGC - 1.patro	2x	150,00 Kč	300,00 Kč	20,00 Kč	320,00 Kč
P - 14 - uložení požární techniky	KDK 040		1	EGC - 1.patro	2x	150,00 Kč	300,00 Kč	20,00 Kč	320,00 Kč
FCU - stropní klimatizační jedn.	GEA - LVZ		4	1. patro	2x	250,00 Kč	2 000,00 Kč	20,00 Kč	2 020,00 Kč
parní zvlhčovač	Defensor SL-60-11		1	1. patro	2x	1 200,00 Kč	2 400,00 Kč	250,00 Kč	2 650,00 Kč
Cena celkem bez DPH						4 750,00 Kč	11 000,00 Kč	710,00 Kč	11 710,00 Kč

Název objektu v areálu Pražského hradu

Ergocentrum - EGC II.

Název zařízení	Typ zařízení	Rok výroby	Počet kusů	Umístění technologie	Perioda kontrol za rok	Jednotková cena za servis 1ks	Cena za roční servis	Cena za roční spotř. materiálu	Cena servis + materiál za rok
O - 15 - uložště požární techniky	RNH 500 PK		1	EGC - 1.patro	2x	150,00 Kč	300,00 Kč	20,00 Kč	320,00 Kč
P - 16 - rozvaděče	KDK 040		1	EGC - 1.patro	2x	150,00 Kč	300,00 Kč	20,00 Kč	320,00 Kč
O - 16 - rozvaděče	FALAX		1	EGC - 1.patro	2x	150,00 Kč	300,00 Kč	20,00 Kč	320,00 Kč
P - 17 - elektro	KDK 020		1	EGC - 1.patro	2x	150,00 Kč	300,00 Kč	20,00 Kč	320,00 Kč
O - 18A - kolektor potrubí	RNH 800 PK		1	EGC - 1.patro	2x	150,00 Kč	300,00 Kč	20,00 Kč	320,00 Kč
O - 18B - kolektor - elektro	RNH 630		1	EGC - 1.patro	2x	150,00 Kč	300,00 Kč	20,00 Kč	320,00 Kč
P - 20 - dílny	KDK 040		1	EGC - 1.patro	2x	150,00 Kč	300,00 Kč	20,00 Kč	320,00 Kč
O - 20 - dílny	RNH 315		1	EGC - 1.patro	2x	150,00 Kč	300,00 Kč	20,00 Kč	320,00 Kč
O - 21 - čajové kuchyně	RNH 250 PK		1	EGC - 1.patro	2x	150,00 Kč	300,00 Kč	20,00 Kč	320,00 Kč
P - plynová kotelna	KLM 16		1	EGC - kotelna	2x	150,00 Kč	300,00 Kč	20,00 Kč	320,00 Kč
Revize protipožárních klapek	Mandík		61	celý objekt EGC I.+II. + plynová kotelna	1x	450,00 Kč	27 450,00 Kč	20,00 Kč	27 470,00 Kč
Cena celkem bez DPH						1 950,00 Kč	30 450,00 Kč	220,00 Kč	30 670,00 Kč

Název objektu v areálu Pražského hradu

Garáže Pražského hradu

Název zařízení	Typ zařízení	Rok výroby	Počet kusů	Umístění technologie	Perioda kontrol za rok	Jednotková cena za servis <u>1ks</u>	Cena za roční servis	Cena za roční spotř. materiálu	Cena servis + materiál za rok
VZT rekuperační jednotka	VENTUS		4	suterén	2x	500,00 Kč	4 000,00 Kč	200,00 Kč	4 200,00 Kč
Revize protipožárních klapek	Mandík		31	přízemí, suterén	1x	450,00 Kč	13 950,00 Kč	20,00 Kč	13 970,00 Kč
Odsávací výfukový systém	Nederman - ventilátor		1	přízemí	2x	150,00 Kč	300,00 Kč	20,00 Kč	320,00 Kč
Odsávací výfukový systém	Magnatrack LL		1	přízemí	2x	150,00 Kč	300,00 Kč	20,00 Kč	320,00 Kč
Odsávací výfukový systém	Magnatrack HL		1	přízemí	2x	150,00 Kč	300,00 Kč	20,00 Kč	320,00 Kč
Cena celkem bez DPH						1 400,00 Kč	18 850,00 Kč	280,00 Kč	19 130,00 Kč

Název objektu v areálu Pražského hradu

Infocentrum II. Nádvoří

Název zařízení	Typ zařízení	Rok výroby	Počet kusů	Umístění technologie	Perioda kontrol za rok	Jednotková cena za servis <u>1ks</u>	Cena za roční servis	Cena za <u>roční</u> spotř. materiálu	Cena servis + materiál za rok
VZT jednotka	DUPLEX S 3100		1	přízemí	2x	500,00 Kč	1 000,00 Kč	200,00 Kč	1 200,00 Kč
Revize protipožárních klapek	PKTM-90/CZ		7	přízemí	1x	450,00 Kč	3 150,00 Kč	20,00 Kč	3 170,00 Kč
Cena celkem bez DPH						950,00 Kč	4 150,00 Kč	220,00 Kč	4 370,00 Kč

Název objektu v areálu Pražského hradu

Infocentrum III. Nádvoří

Název zařízení	Typ zařízení	Rok výroby	Počet kusů	Umístění technologie	Perioda kontrol za rok	Jednotková cena za servis <u>1ks</u>	Cena za roční servis	Cena za <u>roční</u> spotř. materiálu	<u>Cena servis + materiál za rok</u>
VZT jednotka	DUPLEX 6000		1	suterén	2x	500,00 Kč	1 000,00 Kč	200,00 Kč	1 200,00 Kč
Klimatizační Split systém Toshiba	TOSHIBA RAV -SM 563 AT-E		1	suterén	2x	800,00 Kč	1 600,00 Kč	100,00 Kč	1 700,00 Kč
Revize protipožárních klapek	Mandík		3	suterén	1x	450,00 Kč	1 350,00 Kč	20,00 Kč	1 370,00 Kč
Cena celkem bez DPH						1 750,00 Kč	3 950,00 Kč	320,00 Kč	4 270,00 Kč

Název objektu v areálu Pražského hradu

Jiřská č.p.2

Název zařízení	Typ zařízení	Rok výroby	Počet kusů	Umístění technologie	Perioda kontrol za rok	Jednotková cena za servis 1ks	Cena za roční servis	Cena za roční spotř. materiálu	Cena servis + materiál za rok
kompaktní VZT jednotka	GEA-ATPicco 15.05IVBV		2	suterén - chodba	2x	500,00 Kč	2 000,00 Kč	200,00 Kč	2 200,00 Kč
odtahový ventilátor	Elektrodesign CVB/4 270/270		1	suterén	1x	150,00 Kč	150,00 Kč	20,00 Kč	170,00 Kč
odtahový ventilátor	Elektrodesign RM200		2	suterén	1x	150,00 Kč	300,00 Kč	20,00 Kč	320,00 Kč
odtahový ventilátor	Elektrodesign RM 125L		1	suterén	1x	150,00 Kč	150,00 Kč	20,00 Kč	170,00 Kč
odtahový ventilátor	Elektrodesign CVAB/4-2600		1	suterén	1x	150,00 Kč	150,00 Kč	20,00 Kč	170,00 Kč
odtahový ventilátor	Elektrodesign CVAB/4-3800		1	suterén	1x	150,00 Kč	150,00 Kč	20,00 Kč	170,00 Kč
split systém	DAIKIN FKT60A+4MK75A		1	střecha - suterén restaurátorské dílny	2x	800,00 Kč	1 600,00 Kč	100,00 Kč	1 700,00 Kč
odvlhčovač	Calorex DH 75		1	suterén - depozitář "střelnice", č.m. 1070	2x	1 200,00 Kč	2 400,00 Kč	250,00 Kč	2 650,00 Kč
zvlhčovač	Brune B 500		1	suterén - depozitář "střelnice", č.m. 1070	2x	1 200,00 Kč	2 400,00 Kč	250,00 Kč	2 650,00 Kč
zvlhčovač	Defensor PH 14		3	suterén - depozitáře: Zelený, Žlutý, Červený	2x	1 200,00 Kč	7 200,00 Kč	250,00 Kč	7 450,00 Kč
odvlhčovač	Defensor AX AIR - OD165		3	suterén - depozitáře: Zelený, Žlutý, Červený	2x	1 200,00 Kč	7 200,00 Kč	250,00 Kč	7 450,00 Kč
zvlhčovač	Defensor PH 15		1	suterén - Bílý depozitář	2x	1 200,00 Kč	2 400,00 Kč	250,00 Kč	2 650,00 Kč
odvlhčovač	Defensor AX AIR-OD125		1	suterén - Bílý depozitář	2x	1 200,00 Kč	2 400,00 Kč	250,00 Kč	2 650,00 Kč
havarijní přívodní ventilátor	Remak RP60 - 35/31 - 4D		7	suterén	1x	250,00 Kč	1 750,00 Kč	50,00 Kč	1 800,00 Kč
VZT jednotka přívodní	Gea picco AIRCENT 11.05		1	přízemí - kantýna	2x	250,00 Kč	500,00 Kč	100,00 Kč	600,00 Kč
VZT jednotka odtah	Gea picco AIRCENT 11.05		1	přízemí - kantýna	2x	250,00 Kč	500,00 Kč	100,00 Kč	600,00 Kč
VZT jednotka přívodní	Gea picco AIRCENT 11.05		1	2 NP. - tělocvična	2x	250,00 Kč	500,00 Kč	100,00 Kč	600,00 Kč
VZT jednotka odtah	Gea picco AIRCENT 11.05		1	2 NP. - tělocvična	2x	250,00 Kč	500,00 Kč	100,00 Kč	600,00 Kč

VZT jednotka	odtah	Gea picco AIRCENT 11.05		1	2 NP - WC - konec chodby	2x	250,00 Kč	500,00 Kč	100,00 Kč	600,00 Kč
VZT jednotka	odtah	Remak RP40 - 20/20 - 4E		1	2 NP - WC - konec chodby	2x	250,00 Kč	500,00 Kč	100,00 Kč	600,00 Kč
	odvlhčovač	Defensor AX AIR - OD165		2	2.NP - depozitář textilu	2x	1 200,00 Kč	4 800,00 Kč	250,00 Kč	5 050,00 Kč
	odvlhčovač	Calorex DH 33 závěsný		1	2.NP - depozitář obrazů	2x	1 200,00 Kč	2 400,00 Kč	250,00 Kč	2 650,00 Kč
	zvlhčovač	Defensor PH 14		3	2.NP - depozitář obrazů 1x, depozitář textilu 2x	2x	1 200,00 Kč	7 200,00 Kč	250,00 Kč	7 450,00 Kč
	klimatizační systém Toshiba	MCY-MAP0601HT		1	střecha	2x	800,00 Kč	1 600,00 Kč	100,00 Kč	1 700,00 Kč
	klimatizační systém Toshiba	MMK-AP0153H		4	2.NP - depozitář obrazů 2x, depozitář textilu 2x	2x	800,00 Kč	6 400,00 Kč	100,00 Kč	6 500,00 Kč
	klimatizační systém Toshiba	MCY-MAP0601HT		2	střecha	2x	800,00 Kč	3 200,00 Kč	100,00 Kč	3 300,00 Kč
	klimatizační systém Toshiba	MMK-AP0243H		4	1NP. serverová místnost ÚOP	2x	800,00 Kč	6 400,00 Kč	100,00 Kč	6 500,00 Kč
	klimatizační systém Toshiba	MMY-MAP1004HT8-E		1	střecha	2x	800,00 Kč	1 600,00 Kč	100,00 Kč	1 700,00 Kč
	klimatizační systém Toshiba	MMK-AP0093H		1	opereční středisko / velín / ÚOP	2x	800,00 Kč	1 600,00 Kč	100,00 Kč	1 700,00 Kč
	klimatizační systém Toshiba	MMK-AP0153H		2	opereční středisko / velín / ÚOP	2x	800,00 Kč	3 200,00 Kč	100,00 Kč	3 300,00 Kč
	klimatizační systém Toshiba	MMK-AP0243H		2	opereční středisko / velín / ÚOP	2x	800,00 Kč	3 200,00 Kč	100,00 Kč	3 300,00 Kč
	klimatizační Split systém LG	LG UU49W UHC LG UV48		1	opereční středisko / velín ÚOP / úložiště dat + dvorek	2x	800,00 Kč	1 600,00 Kč	100,00 Kč	1 700,00 Kč
	klimatizační systém Toshiba	MMK-AP0123H		1	kantýna	2x	800,00 Kč	1 600,00 Kč	100,00 Kč	1 700,00 Kč
	Revize těsnosti chladících okruhů	LG UU49W UHC		1	dvorek	1x	200,00 Kč	200,00 Kč	20,00 Kč	220,00 Kč
	Revize těsnosti chladících okruhů	Toshiba		4	střecha	1x	200,00 Kč	800,00 Kč	20,00 Kč	820,00 Kč
	Revize protipožárních klapek	Mandík		16	celý objekt	1x	450,00 Kč	7 200,00 Kč	20,00 Kč	7 220,00 Kč
Cena celkem bez DPH							23 450,00 Kč	86 250,00 Kč	4 360,00 Kč	90 610,00 Kč

Název objektu v areálu Pražského hradu

Jízdárenský dvůr - truhlárna + lakovna

Název zařízení	Typ zařízení	Rok výroby	Počet kusů	Umístění technologie	Perioda kontrol za rok	Jednotková cena za servis <u>1ks</u>	Cena za roční servis	Cena za <u>roční</u> spotř. materiálu	Cena servis + <u>materiál za rok</u>
odtahový ventilátor lakovna	5,5 kW	1974	1	přízemí	1x	150,00 Kč	150,00 Kč	20,00 Kč	170,00 Kč
odtahový ventilátor truhlárna - cyklon	7,5 kW	1970	1	půda	1x	150,00 Kč	150,00 Kč	20,00 Kč	170,00 Kč
Cena celkem bez DPH						300,00 Kč	300,00 Kč	40,00 Kč	340,00 Kč

Název objektu v areálu Pražského hradu

Jízdárna Pohořelec

Název zařízení	Typ zařízení	Rok výroby	Počet kusů	Umístění technologie	Perioda kontrol za rok	Jednotková cena za servis 1ks	Cena za roční servis	Cena za roční spotř. materiálu	Cena servis + materiál za rok
VZT jednotka	C.I.C. Hřebec H16		1	podkroví	2x	500,00 Kč	1 000,00 Kč	200,00 Kč	1 200,00 Kč
parní zvlhčovač	Condair CP3		1	podkroví	4x	1 200,00 Kč	4 800,00 Kč	500,00 Kč	5 300,00 Kč
klimatizační systém Toshiba	Digital Inverter RAV-RM301KRTP-E + RAV-GM301ATP-E		1	2.np server + za budovou	2x	800,00 Kč	1 600,00 Kč	100,00 Kč	1 700,00 Kč
kondenzační jednotka venkovní	MDV-V224W DRN1		1	před budovou	2x	500,00 Kč	1 000,00 Kč	100,00 Kč	1 100,00 Kč
Revize protipožárních klapek	Mandík 500x250		14	podkroví	1x	450,00 Kč	6 300,00 Kč	20,00 Kč	6 320,00 Kč
Revize protipožárních klapek	Mandík 315x200		14	podkroví	1x	450,00 Kč	6 300,00 Kč	20,00 Kč	6 320,00 Kč
Revize protipožárních klapek	Mandík PSUM200x215		14	přízemí	1x	450,00 Kč	6 300,00 Kč	20,00 Kč	6 320,00 Kč
Revize těsnosti chladících okruhů	MDV-V224W DRN1		1	přízemí	1x	200,00 Kč	200,00 Kč	20,00 Kč	220,00 Kč
Cena celkem bez DPH						4 550,00 Kč	27 500,00 Kč	980,00 Kč	28 480,00 Kč

Název objektu v areálu Pražského hradu

Jízdárna Pražského hradu

Název zařízení	Typ zařízení	Rok výroby	Počet kusů	Umístění technologie	Perioda kontrol za rok	Jednotková cena za servis 1ks	Cena za roční servis	Cena za roční spotř. materiálu	Cena servis + materiál za rok
1AB-Kontrola a údržba VZT jednotky	AIR INO 18.00		1	výstavní sál I. a II.	2x	500,00 Kč	1 000,00 Kč	200,00 Kč	1 200,00 Kč
2A2B-Kontrola a údržba VZT jednotky	GEA AT Picco ATP 10		1	kavárna jižního křídla v přízemí	2x	500,00 Kč	1 000,00 Kč	200,00 Kč	1 200,00 Kč
2A2B-Kontrola a údržba ods. ventilát.	REMAK		1	kavárna jižního křídla v přízemí	1x	150,00 Kč	150,00 Kč	20,00 Kč	170,00 Kč
3A3B-Kontrola a údržba VZT jednotky	GEA AT Picco ATP 10		1	šatna v suterénu	2x	500,00 Kč	1 000,00 Kč	200,00 Kč	1 200,00 Kč
3A3B-Kontrola a údržba ods. ventilát.	TD 800		1	šatna v suterénu	1x	150,00 Kč	150,00 Kč	20,00 Kč	170,00 Kč
5A5B-Kontrola a údržba VZT jednotky	GEA AT Picco ATP 15		1	technický prostor v suterénu	2x	500,00 Kč	1 000,00 Kč	200,00 Kč	1 200,00 Kč
5A5B-Kontrola a údržba ods. ventilát.	REMAK		1	technický prostor v suterénu	1x	150,00 Kč	150,00 Kč	20,00 Kč	170,00 Kč
6A6B-Kontrola a údržba VZT jednotky	GEA AT Picco ATP 10		1	prostory Cateringu - přípravný	2x	150,00 Kč	300,00 Kč	20,00 Kč	320,00 Kč
6A6B-Kontrola a údržba ods. ventilát.	REMAK		1	prostory Cateringu - přípravný	1x	500,00 Kč	500,00 Kč	200,00 Kč	700,00 Kč
8AB-Kontrola a údržba VZT jednotky	GEA AT Picco ATP 15		1	šatny účinkujících	2x	500,00 Kč	1 000,00 Kč	200,00 Kč	1 200,00 Kč
8A8B-Kontrola a údržba ods.ventilát.	REMAK		1	šatny účinkujících	1x	150,00 Kč	150,00 Kč	20,00 Kč	170,00 Kč
9A9B-Kontrola a údržba VZT jednotky	GEA AT Picco ATP 10		1	sklad obrazů - depozitář	2x	500,00 Kč	1 000,00 Kč	200,00 Kč	1 200,00 Kč
9A9B-Kontrola a údržba vyvíječe páry	Hydromatic		1	sklad obrazů - depozitář	2x	1 200,00 Kč	2 400,00 Kč	250,00 Kč	2 650,00 Kč
9A9B-Kontrola a údržba ods. ventilát.	TD 800		1	sklad obrazů - depozitář	1x	150,00 Kč	150,00 Kč	20,00 Kč	170,00 Kč
10AB-Kontrola a údržba jednotky přesné klimatizace	Complete Uniflair 200B		1	trezor	2x	1 500,00 Kč	3 000,00 Kč	200,00 Kč	3 200,00 Kč
12B,13B-Kontrola a údržba ods. ventil.	TD		2	místnost odpadků a šatny v JK	1x	150,00 Kč	300,00 Kč	20,00 Kč	320,00 Kč
14B-Kontrola a údržba ods. ventilát.	TD		1	hygien.zázemí - WC pod podlahou-štola	1x	150,00 Kč	150,00 Kč	20,00 Kč	170,00 Kč
15-Kontrola a údržba klim. jednot. SPLIT	Carrier		3	místnosti 042 - 044	2x	800,00 Kč	4 800,00 Kč	100,00 Kč	4 900,00 Kč

Revize protipožárních klapek	Mandík		26	celek	1x	450,00 Kč	11 700,00 Kč	50,00 Kč	11 750,00 Kč
Bloková chladicí jednotka pro trezor	AERMEC ANL 031		1	výměňíková stanice	2x	2 000,00 Kč	4 000,00 Kč	500,00 Kč	4 500,00 Kč
Kontrola a údržba ods. ventilát.	TCBB/2-355H		1	výměňíková stanice	1x	150,00 Kč	150,00 Kč	20,00 Kč	170,00 Kč
1AB-Kontrola a údržba vyvíječe páry	Condair RS Visual 60: DEVAPOR SL 60-11		1	výstavní sál I. a II.	2x	1 200,00 Kč	2 400,00 Kč	250,00 Kč	2 650,00 Kč
Cena celkem bez DPH						12 000,00 Kč	36 450,00 Kč	2 930,00 Kč	39 380,00 Kč

Název objektu v areálu Pražského hradu

Jižní křídlo - půdy

Název zařízení	Typ zařízení	Rok výroby	Počet kusů	Umístění technologie	Perioda kontrol za rok	Jednotková cena za servis 1ks	Cena za roční servis	Cena za roční spotř. materiálu	Cena servis + materiál za rok
odtahový ventilátor 1E - salony	RNH 400		1	půda - "domeček"	1x	150,00 Kč	150,00 Kč	20,00 Kč	170,00 Kč
odtahový ventilátor 10 - salony	RNH 500		1	půda - "domeček"	1x	150,00 Kč	150,00 Kč	20,00 Kč	170,00 Kč
odtahový ventilátor 2 - salony	RNH 500		1	půda - "domeček"	1x	150,00 Kč	150,00 Kč	20,00 Kč	170,00 Kč
odtahový ventilátor 1C - salony	RNH 400		1	půda - "domeček"	1x	150,00 Kč	150,00 Kč	20,00 Kč	170,00 Kč
odtahový ventilátor 1B - salony	RNH 31		1	půda - "domeček"	1x	150,00 Kč	150,00 Kč	20,00 Kč	170,00 Kč
odtahový ventilátor 1A - salony	RNH 500		1	půda - "domeček"	1x	150,00 Kč	150,00 Kč	20,00 Kč	170,00 Kč
odtahový ventilátor 12 - WC	RNH 250		1	půda	1x	150,00 Kč	150,00 Kč	20,00 Kč	170,00 Kč
odtahový ventilátor WC	TD 350		1	půda	1x	150,00 Kč	150,00 Kč	20,00 Kč	170,00 Kč
odtahový ventilátor WC	TD 1300/250		1	půda	1x	150,00 Kč	150,00 Kč	20,00 Kč	170,00 Kč
Revize protipožárních klapek	Mandík		18	půda	1x	450,00 Kč	8 100,00 Kč	50,00 Kč	8 150,00 Kč
Cena celkem bez DPH						1 800,00 Kč	9 450,00 Kč	230,00 Kč	9 680,00 Kč

Název objektu v areálu Pražského hradu

Jižní křídlo - půdy - KPR

Název zařízení	Typ zařízení	Rok výroby	Počet kusů	Umístění technologie	Perioda kontrol za rok	Jednotková cena za servis <u>1ks</u>	Cena za roční servis	Cena za roční spotř. materiálu	Cena servis + materiál za rok
odtahový ventilátor	TCBT/4 500H	2013	2	strojovna chlazení Toshiba - půda	1x	150,00 Kč	300,00 Kč	20,00 Kč	320,00 Kč
FCU - klimatizační jednotka	Clivet CFI 71	2013	2	strojovna chlazení Toshiba - půda	2x	800,00 Kč	3 200,00 Kč	100,00 Kč	3 300,00 Kč
FCU - klimatizační jednotka	Clivet FC 10 - 30.3R	2013	1	strojovna chlazení IT - půda	2x	800,00 Kč	1 600,00 Kč	100,00 Kč	1 700,00 Kč
Cena celkem bez DPH						1 750,00 Kč	5 100,00 Kč	220,00 Kč	5 320,00 Kč

Název objektu v areálu Pražského hradu

Jižní křídlo - Kanceláře prezidenta republiky + přípravná jídel

Název zařízení	Typ zařízení	Rok výroby	Počet kusů	Umístění technologie	Perioda kontrol za rok	Jednotková cena za servis 1ks	Cena za roční servis	Cena za roční spotř. materiálu	Cena servis + materiál za rok
FCU - podokenní klimatizační jedn.	GEA - LVZ		21	KPR	2x	250,00 Kč	10 500,00 Kč	20,00 Kč	10 520,00 Kč
VZT jednotka - pro KPR	Bösch MS 111		1	půda	2x	500,00 Kč	1 000,00 Kč	200,00 Kč	1 200,00 Kč
parní zvlhčovač	Condair EL 15		1	půda	4x	1 200,00 Kč	4 800,00 Kč	250,00 Kč	5 050,00 Kč
elektrický ohřivač	IBE-250/16,5T		1	půda	2x	250,00 Kč	500,00 Kč	20,00 Kč	520,00 Kč
Chladicí jednotky	Lennox EAC 0191 Sk.FP		2	půda	2x	2 000,00 Kč	8 000,00 Kč	200,00 Kč	8 200,00 Kč
Revize protipožárních klapek	Mandík		4	půda	1x	450,00 Kč	1 800,00 Kč	20,00 Kč	1 820,00 Kč
Revize těsnosti chladících okruhů	Lennox EAC 0191 Sk.FP		2	půda	1x	200,00 Kč	400,00 Kč	20,00 Kč	420,00 Kč
Přípravná jídel									
FCU - podokenní klimatizační jedn.	GEA - LVZ		6	přípravná jídel	2x	250,00 Kč	3 000,00 Kč	20,00 Kč	3 020,00 Kč
odsávací ventilátor - přípravný jídel	JANKA KLM06 KV		1	3.p. -místnost uklízečky	1x	150,00 Kč	150,00 Kč	20,00 Kč	170,00 Kč
Revize protipožárních klapek	Mandík		5	kuchyně + 3p.	1x	450,00 Kč	2 250,00 Kč	20,00 Kč	2 270,00 Kč
Cena celkem bez DPH						5 700,00 Kč	32 400,00 Kč	790,00 Kč	33 190,00 Kč

Název objektu v areálu Pražského hradu

Kaple sv. Kříže

Název zařízení	Typ zařízení	Rok výroby	Počet kusů	Umístění technologie	Perioda kontrol za rok	Jednotková cena za servis 1ks	Cena za roční servis	Cena za roční spotř. materiálu	Cena servis + materiál za rok
VZT jednotka - výstavní sál	VTS typ VS 55 RHCFF		1	suterén	2x	500,00 Kč	1 000,00 Kč	200,00 Kč	1 200,00 Kč
Revize protipožárních klapek	PKTM		6	suterén	1x	450,00 Kč	2 700,00 Kč	20,00 Kč	2 720,00 Kč
elektrický ohřívač	VS 10H		1	suterén	2x	150,00 Kč	300,00 Kč	20,00 Kč	320,00 Kč
regulátor teploty prostorový	-		1	půda	2x	50,00 Kč	100,00 Kč	5,00 Kč	105,00 Kč
okenní přímočarý pohon	-		1	půda	2x	50,00 Kč	100,00 Kč	5,00 Kč	105,00 Kč
Revize těsnosti chladících okruhů	VTS: Copeland ZR 61 KSE		2	suterén	1x	200,00 Kč	400,00 Kč	20,00 Kč	420,00 Kč
VZT jednotka "tunel"	VTS typ VS 30 R-H		1	suterén	2x	500,00 Kč	1 000,00 Kč	200,00 Kč	1 200,00 Kč
kompresor	Copeland ZR 61 KSE		2	suterén	2x	200,00 Kč	800,00 Kč	50,00 Kč	850,00 Kč
zvlhčovač	Condair MK 5 Visual 16		1	suterén	4x	1 200,00 Kč	4 800,00 Kč	500,00 Kč	5 300,00 Kč
Cena celkem bez DPH						3 300,00 Kč	11 200,00 Kč	1 020,00 Kč	12 220,00 Kč

Název objektu v areálu Pražského hradu

Katedrála svatého Víta

Název zařízení	Typ zařízení	Rok výroby	Počet kusů	Umístění technologie	Perioda kontrol za rok	Jednotková cena za servis <u>1ks</u>	Cena za roční servis	Cena za roční spotř. materiálu	Cena servis + materiál za rok
Odsávací ventilátor	Ecowatt TD 250/100	2016	1	Vykopávky	1x	150,00 Kč	150,00 Kč	20,00 Kč	170,00 Kč
Přívodní ventilátor	CAB 125 ECOWAT	2016	1	Královská hrobka, vykopávky	2x	150,00 Kč	300,00 Kč	20,00 Kč	320,00 Kč
Přívodní ventilátor	CAB 200 ECOWAT	2016	1	Předsálí Královské hrobky	2x	150,00 Kč	300,00 Kč	20,00 Kč	320,00 Kč
Elektrický ohřívač	MBE 125/1,2	2016	1	Vykopávky	1x	150,00 Kč	150,00 Kč	20,00 Kč	170,00 Kč
Cena celkem bez DPH						600,00 Kč	900,00 Kč	80,00 Kč	980,00 Kč

Název objektu v areálu Pražského hradu

Kolektory

Název zařízení	Typ zařízení	Rok výroby	Počet kusů	Umístění technologie	Perioda kontrol za rok	Jednotková cena za servis <u>1ks</u>	Cena za roční servis	Cena za <u>roční</u> spotř. materiálu	<u>Cena servis + materiál za rok</u>
odtahový ventilátor	MUB 042 450 DV - A	2015	2	severní kolektor	1x	150,00 Kč	300,00 Kč	20,00 Kč	320,00 Kč
Cena celkem bez DPH						150,00 Kč	300,00 Kč	20,00 Kč	320,00 Kč

Název objektu v areálu Pražského hradu

Královský letohrádek

Název zařízení	Typ zařízení	Rok výroby	Počet kusů	Umístění technologie	Perioda kontrol za rok	Jednotková cena za servis <u>1ks</u>	Cena za roční servis	Cena za roční spotř. materiálu	Cena servis + materiál za rok
VZT jednotka	JANKA KLM 06 SI		1	suterén	2x	500,00 Kč	1 000,00 Kč	200,00 Kč	1 200,00 Kč
odtahový ventilátor - WC	RNH 250 PR		2	suterén	1x	150,00 Kč	300,00 Kč	20,00 Kč	320,00 Kč
odtahový ventilátor - rozvodna	RNH 400 PR		1	suterén	1x	150,00 Kč	150,00 Kč	20,00 Kč	170,00 Kč
Revize protipožárních klapek	Mandík		4	celý objekt	1x	450,00 Kč	1 800,00 Kč	20,00 Kč	1 820,00 Kč
Cena celkem bez DPH						1 250,00 Kč	3 250,00 Kč	260,00 Kč	3 510,00 Kč

Název objektu v areálu Pražského hradu

Míčovna Pražského hradu

Název zařízení	Typ zařízení	Rok výroby	Počet kusů	Umístění technologie	Perioda kontrol za rok	Jednotková cena za servis 1ks	Cena za roční servis	Cena za roční spotř. materiálu	Cena servis + materiál za rok
VZT jednotka - velký sál	C.I.C. - H8		2	půda	2x	500,00 Kč	2 000,00 Kč	200,00 Kč	2 200,00 Kč
Revize protipožárních klapek	PKTM-90		8	půda	1x	450,00 Kč	3 600,00 Kč	20,00 Kč	3 620,00 Kč
VZT jednotka - malý sál	C.I.C. - H 2		2	půda	2x	500,00 Kč	2 000,00 Kč	200,00 Kč	2 200,00 Kč
VZT jednotka - přívod - kuchyně	C.I.C.- HL 4		1	přízemí	2x	250,00 Kč	500,00 Kč	100,00 Kč	600,00 Kč
VZT jednotka - odvod - kuchyně	C.I.C. - H 5		1	přízemí	2x	250,00 Kč	500,00 Kč	100,00 Kč	600,00 Kč
potrubní ventilátor	CK - Multivac		5	přízemí	2x	150,00 Kč	1 500,00 Kč	20,00 Kč	1 520,00 Kč
elektrický ohřívač	EOKO - Multivac		3	přízemí	2x	150,00 Kč	900,00 Kč	20,00 Kč	920,00 Kč
potrubní filtr	FLK-B-Multivac		3	přízemí	2x	50,00 Kč	300,00 Kč	20,00 Kč	320,00 Kč
Cena celkem bez DPH						2 300,00 Kč	11 300,00 Kč	680,00 Kč	11 980,00 Kč

Název objektu v areálu Pražského hradu

Müllerova strojovna, suterén, přízemí - Jižní křídlo

Název zařízení	Typ zařízení	Rok výroby	Počet kusů	Umístění technologie	Perioda kontrol za rok	Jednotková cena za servis 1ks	Cena za roční servis	Cena za roční spotř. materiálu	Cena servis + materiál za rok
O - 5 odtah	FALAX		1	1. suterén	1x	250,00 Kč	250,00 Kč	100,00 Kč	350,00 Kč
P - 10 přívod	KDK 020		1	2. suterén	1x	250,00 Kč	250,00 Kč	100,00 Kč	350,00 Kč
P - 2 přívod	KDK 040		1	2. suterén	1x	250,00 Kč	250,00 Kč	100,00 Kč	350,00 Kč
O - 10 odtah	RNH 400		1	2. suterén	1x	250,00 Kč	250,00 Kč	100,00 Kč	350,00 Kč
parní zvlhčovač	Defensor SL-60-11		4	strojovna přízemí	4x	1 200,00 Kč	19 200,00 Kč	500,00 Kč	19 700,00 Kč
P - 1 přívod VZT jednotka - salony	T-633 Filha Reinigungs		1	strojovna přízemí	2x	250,00 Kč	500,00 Kč	100,00 Kč	600,00 Kč
odtahový ventilátor	TD 350/125		1	přízemí serverovna ÚOP "klíčnice"	1x	150,00 Kč	150,00 Kč	20,00 Kč	170,00 Kč
klimatizační jednotka Artel Extra Slim RTL	WB13RL9AR15AR100190		1	přízemí serverovna ÚOP "klíčnice"	2x	500,00 Kč	1 000,00 Kč	200,00 Kč	1 200,00 Kč
klimatizační Split systém	Tecumseh - Silensys ECO LUVATA DFE33EH3ED		1	přízemí dekoratéri - květinka	2x	500,00 Kč	1 000,00 Kč	200,00 Kč	1 200,00 Kč
Revize protipožárních klapek	Mandík		16	Müllerova strojovna VZT	1x	450,00 Kč	7 200,00 Kč	20,00 Kč	7 220,00 Kč
Cena celkem bez DPH						4 050,00 Kč	30 050,00 Kč	1 440,00 Kč	31 490,00 Kč

Název objektu v areálu Pražského hradu

Obrazárna Pražského hradu - Severní křídlo

Název zařízení	Typ zařízení	Rok výroby	Počet kusů	Umístění technologie	Perioda kontrol za rok	Jednotková cena za servis 1ks	Cena za roční servis	Cena za roční spotř. materiálu	Cena servis + materiál za rok
parní zvlhčovač	Defensor Mk5		1	suterén	4x	1 200,00 Kč	4 800,00 Kč	500,00 Kč	5 300,00 Kč
parní zvlhčovač	Defensor Mk5		1	suterén	4x	1 200,00 Kč	4 800,00 Kč	500,00 Kč	5 300,00 Kč
parní zvlhčovač	Defensor Mk5		1	suterén	4x	1 200,00 Kč	4 800,00 Kč	500,00 Kč	5 300,00 Kč
parní zvlhčovač	Defensor Mk5		1	suterén	4x	1 200,00 Kč	4 800,00 Kč	500,00 Kč	5 300,00 Kč
odtahový ventilátor - potrubní	R250		1	suterén	1x	150,00 Kč	150,00 Kč	20,00 Kč	170,00 Kč
Revize protipožárních klapek	PKM - 90		9	suterén	1x	450,00 Kč	4 050,00 Kč	20,00 Kč	4 070,00 Kč
parní zvlhčovač	Condair RS Visual 24		1	suterén	4x	1 200,00 Kč	4 800,00 Kč	500,00 Kč	5 300,00 Kč
Cena celkem bez DPH						6 600,00 Kč	28 200,00 Kč	2 540,00 Kč	30 740,00 Kč

Název objektu v areálu Pražského hradu

Rudolfova galerie - Severní křídlo

Název zařízení	Typ zařízení	Rok výroby	Počet kusů	Umístění technologie	Perioda kontrol za rok	Jednotková cena za servis <u>1ks</u>	Cena za roční servis	Cena za roční spotř. materiálu	Cena servis + materiál za rok
odtahový ventilátor	Bösch MS 211 ER35c4DN.C7		2	půda	1x	250,00 Kč	500,00 Kč	50,00 Kč	550,00 Kč
VZT 102A-odtahový vent.- WC	RFC-PR 250		1	půda	1x	150,00 Kč	150,00 Kč	20,00 Kč	170,00 Kč
Cena celkem bez DPH						400,00 Kč	650,00 Kč	70,00 Kč	720,00 Kč

Název objektu v areálu Pražského hradu

Střední křídlo - půdy č.1

Název zařízení	Typ zařízení	Rok výroby	Počet kusů	Umístění technologie	Perioda kontrol za rok	Jednotková cena za servis 1ks	Cena za roční servis	Cena za roční spotř. materiálu	Cena servis + materiál za rok
VZT 11-odtahový vent. - kuchyň	RNH 800 PR.		1	půda střední křídlo	2x	250,00 Kč	500,00 Kč	100,00 Kč	600,00 Kč
VZT 15-odtahový vent. - dílna VZT	RNH 250		1	půda střední křídlo	2x	250,00 Kč	500,00 Kč	100,00 Kč	600,00 Kč
VZT 10-odtahový vent. - výdejna jídla	RNH 630 PR.		1	půda střední křídlo	2x	250,00 Kč	500,00 Kč	100,00 Kč	600,00 Kč
VZT 14-odtahový vent. - WC 2+3 patro	-		1	půda střední křídlo	2x	250,00 Kč	500,00 Kč	100,00 Kč	600,00 Kč
VZT 11-přívodní vent.- kuchyň	JKL 16		1	půda střední křídlo	2x	250,00 Kč	500,00 Kč	100,00 Kč	600,00 Kč
VZT 9-přívodní vent.- WC 1patro "A"	JKL 4		1	půda střední křídlo	2x	250,00 Kč	500,00 Kč	100,00 Kč	600,00 Kč
VZT 10-přívodní vent.- výdejna jídla	JKL 10		1	půda střední křídlo	2x	250,00 Kč	500,00 Kč	100,00 Kč	600,00 Kč
VZT jednotka Rudolfova galerie	Bösch MS 211 ER35c4DN.C7		1	půda střední křídlo	2x	500,00 Kč	1 000,00 Kč	200,00 Kč	1 200,00 Kč
VZT 2-přívodní vent.- velká galerie	JKL 16		1	půda střední křídlo	2x	250,00 Kč	500,00 Kč	100,00 Kč	600,00 Kč
VZT 3-přívodní vent.- malá gal.+ repre sal.	JKL 16		1	půda střední křídlo	2x	250,00 Kč	500,00 Kč	100,00 Kč	600,00 Kč
VZT 6-odtahový vent. - široká chodba "B"	RNH 630 PR.		1	půda střední křídlo	2x	250,00 Kč	500,00 Kč	100,00 Kč	600,00 Kč
VZT 2-odtahový vent. - velká galerie	RNH 800 PR.		1	půda střední křídlo	2x	250,00 Kč	500,00 Kč	100,00 Kč	600,00 Kč
VZT 5-přívodní vent.- široká chodba "A"	JKL 16		1	půda střední křídlo	2x	250,00 Kč	500,00 Kč	100,00 Kč	600,00 Kč
VZT 6-přívodní vent.- široká chodba "B"	JKL 16		1	půda střední křídlo	2x	250,00 Kč	500,00 Kč	100,00 Kč	600,00 Kč
VZT ?-odtahový vent. - přízemí část "A"	AERO Ø250 /1.4.		1	půda střední křídlo	2x	250,00 Kč	500,00 Kč	100,00 Kč	600,00 Kč
VZT 7-přívodní vent.- ordinace	JKL 2/9		1	půda střední křídlo	2x	250,00 Kč	500,00 Kč	100,00 Kč	600,00 Kč
VZT 3-odtahový vent.- malá gal.+ repre sal.	RNH 630 PR.		1	půda střední křídlo	2x	250,00 Kč	500,00 Kč	100,00 Kč	600,00 Kč
VZT 8-odtahový vent.- promítací kabina	RNH 250		1	půda střední křídlo	2x	250,00 Kč	500,00 Kč	100,00 Kč	600,00 Kč

VZT 12-odtahový vent.- havarijní větrání	RNH 315		1	půda střední křídlo	2x	250,00 Kč	500,00 Kč	100,00 Kč	600,00 Kč
VZT 13-odtahový vent.- prom. kabina - lampy	RNH 250		1	půda střední křídlo	2x	250,00 Kč	500,00 Kč	100,00 Kč	600,00 Kč
VZT 1-odtahový vent.- kinosál	RNH 500 PR.		1	půda střední křídlo	2x	250,00 Kč	500,00 Kč	100,00 Kč	600,00 Kč
VZT 8-přívodní vent.- promítací kabina	JKL 2/9		1	půda střední křídlo	2x	250,00 Kč	500,00 Kč	100,00 Kč	600,00 Kč
Cena celkem bez DPH						5 750,00 Kč	11 500,00 Kč	2 300,00 Kč	13 800,00 Kč

Název objektu v areálu Pražského hradu

Střední křídlo - půdy č.2

Název zařízení	Typ zařízení	Rok výroby	Počet kusů	Umístění technologie	Perioda kontrol za rok	Jednotková cena za servis 1ks	Cena za roční servis	Cena za roční spotř. materiálu	Cena servis + materiál za rok
VZT 1-přívodní vent.-kinosál	JKL 6		1	půda střední křídlo	2x	250,00 Kč	500,00 Kč	100,00 Kč	600,00 Kč
VZT CSSZ-odtahový vent.-baterkárna	RNE 250		1	půda střední křídlo	2x	250,00 Kč	500,00 Kč	100,00 Kč	600,00 Kč
VZT 4-přívodní vent.-salonek + foyer	JKL 6		1	půda střední křídlo	2x	250,00 Kč	500,00 Kč	100,00 Kč	600,00 Kč
VZT 4-odtahový vent.-salonek + foyer	RNH 400		1	půda střední křídlo	2x	250,00 Kč	500,00 Kč	100,00 Kč	600,00 Kč
parní zvlhčovač	CONDAIR CP.F 21		1	půda	4x	1 200,00 Kč	4 800,00 Kč	500,00 Kč	5 300,00 Kč
parní zvlhčovač	CONDAIR CP.F 30		1	půda	4x	1 200,00 Kč	4 800,00 Kč	500,00 Kč	5 300,00 Kč
parní zvlhčovač	CONDAIR CP.F 42		2	půda	4x	1 200,00 Kč	9 600,00 Kč	500,00 Kč	10 100,00 Kč
parní zvlhčovač	CONDAIR CP.F 60		8	půda	4x	1 200,00 Kč	38 400,00 Kč	500,00 Kč	38 900,00 Kč
Klimatizační systém Toshiba	RAV SM1101 CT-E/SM1101 AT-E		2	půda	2x	500,00 Kč	2 000,00 Kč	200,00 Kč	2 200,00 Kč
Klimatizační Split systém	TOSHIBA RAV -SM 563 AT-E		1	Informační středisko III. nádvoří PH	2x	500,00 Kč	1 000,00 Kč	200,00 Kč	1 200,00 Kč
Revize těsnosti chladících okruhů	RAV SM1101 CT-E/SM1101 AT-E		2	půda	1x	250,00 Kč	500,00 Kč	20,00 Kč	520,00 Kč
Revize protipožárních klapek	Mandík		37	SK půdy, Rudolfova galerie, baterkárna - pošta, šatna, Kaple sv. Kříže -půda, dveře 346,347,348	1x	450,00 Kč	16 650,00 Kč	20,00 Kč	16 670,00 Kč
Cena celkem bez DPH						7 500,00 Kč	79 750,00 Kč	2 840,00 Kč	82 590,00 Kč

Název objektu v areálu Pražského hradu

Španělský a Rothmayerův sál - Severní křídlo

Název zařízení	Typ zařízení	Rok výroby	Počet kusů	Umístění technologie	Perioda kontrol za rok	Jednotková cena za servis 1ks	Cena za roční servis	Cena za roční spotř. materiálu	Cena servis + materiál za rok
přívodní VZT jednotka Rothmayerův sál	AERO 1250	1952	1	suterén	2x	250,00 Kč	500,00 Kč	100,00 Kč	600,00 Kč
odtah Rothmayerův sál	AERO 1000	1952	1	suterén	2x	250,00 Kč	500,00 Kč	100,00 Kč	600,00 Kč
přívodní VZT jednotka Španělský sál	AERO 1600	1924	1	suterén	2x	250,00 Kč	500,00 Kč	100,00 Kč	600,00 Kč
odtah Španělský sál	AERO 1600	1924	1	suterén	2x	250,00 Kč	500,00 Kč	100,00 Kč	600,00 Kč
přívodní VZT jednotka - topenáři	JKL 6	1996	1	suterén	2x	250,00 Kč	500,00 Kč	100,00 Kč	600,00 Kč
odtah VZT jednotka - topenáři	JKL 6	1996	1	suterén	2x	250,00 Kč	500,00 Kč	100,00 Kč	600,00 Kč
Cena celkem bez DPH						1 500,00 Kč	3 000,00 Kč	600,00 Kč	3 600,00 Kč

Název objektu v areálu Pražského hradu

Vikářská č.p.40

Název zařízení	Typ zařízení	Rok výroby	Počet kusů	Umístění technologie	Perioda kontrol za rok	Jednotková cena za servis 1ks	Cena za roční servis	Cena za roční spotř. materiálu	Cena servis + materiál za rok
VZT rekuperační jednotka	RKE/V		3	půda	2x	500,00 Kč	3 000,00 Kč	200,00 Kč	3 200,00 Kč
Revize protipožárních klapek	Mandík		12	půda	1x	450,00 Kč	5 400,00 Kč	20,00 Kč	5 420,00 Kč
Klimatizační Split systém	NAGANO - KFR-51G/Xc-17 / KFR-51W/Xc		1	velín ÚOP	2x	500,00 Kč	1 000,00 Kč	200,00 Kč	1 200,00 Kč
Klimatizační Split systém	Samsung AQV12UGAX Samsung AQV12UGAN		1	velín ÚOP	2x	500,00 Kč	1 000,00 Kč	200,00 Kč	1 200,00 Kč
Cena celkem bez DPH						1 950,00 Kč	10 400,00 Kč	620,00 Kč	11 020,00 Kč

Název objektu v areálu Pražského hradu

Vladislavský sál, Jezdecké schody

Název zařízení	Typ zařízení	Rok výroby	Počet kusů	Umístění technologie	Perioda kontrol za rok	Jednotková cena za servis 1ks	Cena za roční servis	Cena za roční spotř. materiálu	Cena servis + materiál za rok
VZT jednotka-přívod - Jezdecké schody	Wolf - KG40		1	suterén	2x	250,00 Kč	500,00 Kč	100,00 Kč	600,00 Kč
elektrický ohřívač	L13 / 20kW		2	suterén	2x	150,00 Kč	600,00 Kč	20,00 Kč	620,00 Kč
VZT jednotka-přívod - Vladislavský sál Golem	Ing.R.Müller 23000m3/h	1937	1	4NP. JK	2x	250,00 Kč	500,00 Kč	100,00 Kč	600,00 Kč
odtahový ventilátor - Vladislavský sál	Ing.R.Müller 23000m3/h	1937	1	půda	2x	250,00 Kč	500,00 Kč	20,00 Kč	520,00 Kč
odtahový ventilátor - WC přízemí	MIXVENT TD - 800/200		1	půda	1x	120,00 Kč	120,00 Kč	20,00 Kč	140,00 Kč
Cena celkem bez DPH						1 020,00 Kč	2 220,00 Kč	260,00 Kč	2 480,00 Kč

Název objektu v areálu Pražského hradu

WC - veřejné - č.p.8, Zlatá ulička

Název zařízení	Typ zařízení	Rok výroby	Počet kusů	Umístění technologie	Perioda kontrol za rok	Jednotková cena za servis <u>1ks</u>	Cena za roční servis	Cena za <u>roční</u> spotř. materiálu	Cena servis + <u>materiál za rok</u>
odtahový ventilátor	ALTEKO RFC 250 - 15		1	půda, schody	1x	150,00 Kč	150,00 Kč	20,00 Kč	170,00 Kč
Cena celkem bez DPH						150,00 Kč	150,00 Kč	20,00 Kč	170,00 Kč

Název objektu v areálu Pražského hradu

WC - veřejné - u katedrály

Název zařízení	Typ zařízení	Rok výroby	Počet kusů	Umístění technologie	Perioda kontrol za rok	Jednotková cena za servis 1ks	Cena za roční servis	Cena za roční spotř. materiálu	Cena servis + materiál za rok
vzduchová dveřní clona	GEA		2	přízemí vstup WC muži, WC ženy	1x	500,00 Kč	1 000,00 Kč	100,00 Kč	1 100,00 Kč
odtahový ventilátor	TD -1000/250		1	přízemí WC muži	1x	150,00 Kč	150,00 Kč	20,00 Kč	170,00 Kč
odtahový ventilátor	Decor 100		1	přízemí - invalidé	1x	150,00 Kč	150,00 Kč	20,00 Kč	170,00 Kč
Cena celkem bez DPH						800,00 Kč	1 300,00 Kč	140,00 Kč	1 440,00 Kč

Název objektu v areálu Pražského hradu

Zahrada Na Valech - vyhlídka

Název zařízení	Typ zařízení	Rok výroby	Počet kusů	Umístění technologie	Perioda kontrol za rok	Jednotková cena za servis <u>1ks</u>	Cena za roční servis	Cena za roční spotř. materiálu	Cena servis + materiál za rok
přívodní potrubní ventilátor	TD-500/150 -160 - Silent		1	-	1x	150,00 Kč	150,00 Kč	20,00 Kč	170,00 Kč
odtahový potrubní ventilátor	TD-500/150 -160 - Silent		1	-	1x	150,00 Kč	150,00 Kč	20,00 Kč	170,00 Kč
potrubní elektrický ohřívač	MBE 200/4 R2 - 4 kW		1	-	2x	150,00 Kč	300,00 Kč	20,00 Kč	320,00 Kč
odtahový ventilátor	Wernig Silent ECO		6	-	1x	150,00 Kč	900,00 Kč	20,00 Kč	920,00 Kč
Cena celkem bez DPH						600,00 Kč	1 500,00 Kč	80,00 Kč	1 580,00 Kč

Název objektu v areálu Pražského hradu

zámek Lány

Název zařízení	Typ zařízení	Rok výroby	Počet kusů	Umístění technologie	Perioda kontrol za rok	Jednotková cena za servis 1ks	Cena za roční servis	Cena za roční spotř. materiálu	Cena servis + materiál za rok
VZT jednotka Honeywell	Q3-ND/ZVK ND/AVK Q3-		2	suterén - výřivka	2x	500,00 Kč	2 000,00 Kč	200,00 Kč	2 200,00 Kč
CIC - Jan Hřebec	H2.5T	2013	1	suterén - bazén	2x	500,00 Kč	1 000,00 Kč	200,00 Kč	1 200,00 Kč
mobilní klimatizační jednotka	REMKO RKL 360 ECO		1	telefonní ústředna	2x	250,00 Kč	500,00 Kč	50,00 Kč	550,00 Kč
mobilní klimatizační jednotka	REMKO RKL 360		1	2. NP 1252Q1136	1x	250,00 Kč	250,00 Kč	50,00 Kč	300,00 Kč
mobilní klimatizační jednotka	REMKO RKL 360		1	2. NP	1x	250,00 Kč	250,00 Kč	50,00 Kč	300,00 Kč
mobilní klimatizační jednotka	REMKO RKL 360		1	2. NP	1x	250,00 Kč	250,00 Kč	50,00 Kč	300,00 Kč
mobilní zvlhčovače	Airtek PCMH45		1	2. NP	2x	1 200,00 Kč	2 400,00 Kč	250,00 Kč	2 650,00 Kč
Revize protipožárních klapek	Mandík		2	suterén - bazén	1x	450,00 Kč	900,00 Kč	20,00 Kč	920,00 Kč
VZT jednotka ATREA	Duplex 1400 Basic	2015	1	palmový skleník	2x	500,00 Kč	1 000,00 Kč	200,00 Kč	1 200,00 Kč
Blok teplovzdušný Vamberk 35,5 kW	FVAB	1983	1	vstupní hala	1x	500,00 Kč	500,00 Kč	200,00 Kč	700,00 Kč
odtahový ventilátor	RNH	1996	1	půda nad prádelnou č.p. 106	2x	150,00 Kč	300,00 Kč	20,00 Kč	320,00 Kč
odtahový ventilátor	RVI 315-8N	1996	1	půda nad prádelnou č.p. 106	2x	150,00 Kč	300,00 Kč	20,00 Kč	320,00 Kč
Revize protipožárních klapek	Mandík	1996	1	půda nad prádelnou č.p. 106	1x	450,00 Kč	450,00 Kč	20,00 Kč	470,00 Kč
odtahový ventilátor - digestoře	Remak RP 60-30/28-4E	2005	1	kuchyň - č.p.106	2x	150,00 Kč	300,00 Kč	20,00 Kč	320,00 Kč
kruhové odtahové VZT vyústky	čistění	1996	10	prádelna - strop č.p. 106	2x	150,00 Kč	3 000,00 Kč	20,00 Kč	3 020,00 Kč
Cena celkem bez DPH						5 700,00 Kč	13 400,00 Kč	1 370,00 Kč	14 770,00 Kč

Název objektu v areálu Pražského hradu

Západní křídlo - půdy

Název zařízení	Typ zařízení	Rok výroby	Počet kusů	Umístění technologie	Perioda kontrol za rok	Jednotková cena za servis 1ks	Cena za roční servis	Cena za roční spotř. materiálu	Cena servis + materiál za rok
VZT jednotka-přívod - překladatelské kabiny	KJA 5000 RNC/2	1975	1	půda	2x	500,00 Kč	1 000,00 Kč	200,00 Kč	1 200,00 Kč
odtahový ventilátor	Janka RNC 400	1975	1	půda	1x	250,00 Kč	250,00 Kč	100,00 Kč	350,00 Kč
VZT jednotka-přívod-šatnový blok	VJA 7000 RNC/2	1975	1	půda	2x	250,00 Kč	500,00 Kč	100,00 Kč	600,00 Kč
odtahový ventilátor šatnový blok	Janka RNA 500	1975	1	půda	1x	250,00 Kč	250,00 Kč	100,00 Kč	350,00 Kč
VZT jednotka-přívod-Plečnikovo schodiště	KDK 080		1	suterén	2x	250,00 Kč	500,00 Kč	100,00 Kč	600,00 Kč
odtahový ventilátor WC 1,2+3p.	RNC 250		1	půda	1x	150,00 Kč	150,00 Kč	20,00 Kč	170,00 Kč
Cena celkem bez DPH						1 650,00 Kč	2 650,00 Kč	620,00 Kč	3 270,00 Kč

Název objektu v areálu Pražského hradu

Mobilní zařízení I. (klimatizační jednotky, odvlhčovače, zvlhčovače)

Název zařízení	Typ zařízení	Rok výroby	Počet kusů	Umístění technologie	Perioda kontrol za rok	Jednotková cena za servis <u>1ks</u>	Cena za roční servis	Cena za <u>roční</u> spotř. materiálu	<u>Cena servis + materiál za rok</u>
Mobilní klimatizační jednotky									
mobilní klimatizační jednotka - dělená	Remko RKL 460		1	sklad VZT - EGC (prezident)	1x	250,00 Kč	250,00 Kč	50,00 Kč	300,00 Kč
mobilní klimatizační jednotka	AIRCON FUJI MPA-09EEN2		1	sklad VZT - EGC	1x	250,00 Kč	250,00 Kč	50,00 Kč	300,00 Kč
mobilní klimatizační jednotka	CARRIER HOLIDAY ELITE		1	sklad VZT - EGC (prezident)	1x	250,00 Kč	250,00 Kč	50,00 Kč	300,00 Kč
mobilní klimatizační jednotka	REMKO MKT 250 - S - LINE		1	sklad VZT - EGC (prezident)	1x	250,00 Kč	250,00 Kč	50,00 Kč	300,00 Kč
mobilní klimatizační jednotka	REMKO RKL 360		1	sklad VZT - EGC (prezident)	1x	250,00 Kč	250,00 Kč	50,00 Kč	300,00 Kč
mobilní klimatizační jednotka	REMKO RKL 360		1	2.NP - 1252Q1139	1x	250,00 Kč	250,00 Kč	50,00 Kč	300,00 Kč
mobilní klimatizační jednotka	REMKO RKL 360		1	sklad VZT - EGC	1x	250,00 Kč	250,00 Kč	50,00 Kč	300,00 Kč
mobilní klimatizační jednotka	REMKO RKL 360		1	Infocentrum Stáj.dvůr	1x	250,00 Kč	250,00 Kč	50,00 Kč	300,00 Kč
mobilní klimatizační jednotka	REMKO RKL 360		1	č.dv.541	1x	250,00 Kč	250,00 Kč	50,00 Kč	300,00 Kč
mobilní klimatizační jednotka	REMKO RKL 360		1	č.dv.512	1x	250,00 Kč	250,00 Kč	50,00 Kč	300,00 Kč
mobilní klimatizační jednotka	REMKO RKL 360		1	sklad VZT - EGC 1253Q6171	1x	250,00 Kč	250,00 Kč	50,00 Kč	300,00 Kč
mobilní klimatizační jednotka	REMKO RKL 360		1	sklad VZT - EGC 1253Q6175	1x	250,00 Kč	250,00 Kč	50,00 Kč	300,00 Kč
mobilní klimatizační jednotka	REMKO RKL 360		1	sklad VZT - EGC 1253Q6177	1x	250,00 Kč	250,00 Kč	50,00 Kč	300,00 Kč
mobilní klimatizační jednotka	REMKO RKL 360		1	sklad VZT - EGC 1253Q6181	1x	250,00 Kč	250,00 Kč	50,00 Kč	300,00 Kč

mobilní klimatizační jednotka	REMKO RKL 360		1	sklad VZT - EGC 1253Q6352	1x	250,00 Kč	250,00 Kč	50,00 Kč	300,00 Kč
mobilní klimatizační jednotka	MIDEA MPF 12CRN2MC		1	sklad VZT - EGC	1x	250,00 Kč	250,00 Kč	50,00 Kč	300,00 Kč
Mobilní odvlhčovače									
mobilní odvlhčovač	Krúger AIRSEC 165		1	obrazárna PH	1x	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč	200,00 Kč	1 400,00 Kč
mobilní odvlhčovač	Krúger AIRSEC 165		1	obrazárna PH	1x	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč	200,00 Kč	1 400,00 Kč
mobilní odvlhčovač	Krúger AIRSEC 165		1	obrazárna PH	1x	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč	200,00 Kč	1 400,00 Kč
mobilní odvlhčovač	Krúger AIRSEC 165		1	obrazárna PH	1x	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč	200,00 Kč	1 400,00 Kč
mobilní odvlhčovač	REMKO ETF 240		1	sklad VZT - EGC	1x	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč	200,00 Kč	1 400,00 Kč
mobilní odvlhčovač	Perfektum D165		5	sklad VZT - EGC	1x	1 200,00 Kč	6 000,00 Kč	200,00 Kč	6 200,00 Kč
mobilní odvlhčovač	ZIBRO DX 118		1	Jízdárna Pražského hradu - trezor	1x	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč	200,00 Kč	1 400,00 Kč
Cena celkem bez DPH						12 400,00 Kč	17 200,00 Kč	2 200,00 Kč	19 400,00 Kč

Název objektu v areálu Pražského hradu

Mobilní zařízení II. (klimatizační jednotky, odvlhčovače, zvlhčovače)

Název zařízení	Typ zařízení	Rok výroby	Počet kusů	Umístění technologie	Perioda kontrol za rok	Jednotková cena za servis 1ks	Cena za roční servis	Cena za roční spotř. materiálu	Cena servis + materiál za rok
Mobilní odvlhčovače průmyslové									
mobilní odvlhčovač průmyslový	CALOREX PD 150 AX		1	Zahrada Na Valech Vyhlička	1x	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč	200,00 Kč	1 400,00 Kč
mobilní odvlhčovač průmyslový	EKOTEZ TE 40		2	vykopávky pod III. nádvořím PH	1x	1 200,00 Kč	2 400,00 Kč	200,00 Kč	2 600,00 Kč
mobilní odvlhčovač průmyslový	EKOTEZ TE 60		1	vykopávky pod III. nádvořím PH	1x	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč	200,00 Kč	1 400,00 Kč
mobilní odvlhčovač průmyslový	EKOTEZ TE 40		2	depozitáře - JK	1x	1 200,00 Kč	2 400,00 Kč	200,00 Kč	2 600,00 Kč
mobilní odvlhčovač průmyslový	EKOTEZ TE 40		1	Příběh Pražského hradu	1x	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč	200,00 Kč	1 400,00 Kč
mobilní odvlhčovač průmyslový	EKOTEZ TE 40		1	hrobka Králů	1x	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč	200,00 Kč	1 400,00 Kč
mobilní odvlhčovač průmyslový	EKOTEZ TE 60		1	sklad VZT - EGC	1x	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč	200,00 Kč	1 400,00 Kč
mobilní odvlhčovač průmyslový	EKOTEZ TE 40		1	depozitáře - JK Černá kuchyně	1x	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč	200,00 Kč	1 400,00 Kč
mobilní odvlhčovač průmyslový	EKOTEZ TE 90		1	sklad VZT - EGC	1x	1 200,00 Kč	1 200,00 Kč	200,00 Kč	1 400,00 Kč
mobilní odvlhčovač průmyslový	EKOTEZ TE 40		2	Knihovna KPR - JK	1x	1 200,00 Kč	2 400,00 Kč	200,00 Kč	2 600,00 Kč
mobilní zvlhčovače	TROTEC B 400		4	sklad VZT - EGC	1x	1 200,00 Kč	4 800,00 Kč	200,00 Kč	5 000,00 Kč
mobilní zvlhčovače	Airtek PCMH45		19	Reprezentační salóny Pražského hradu	1x	1 200,00 Kč	22 800,00 Kč	200,00 Kč	23 000,00 Kč
Cena celkem bez DPH						14 400,00 Kč	43 200,00 Kč	2 400,00 Kč	45 600,00 Kč

Název objektu v areálu Pražského hradu

Split systémy - areál Pražského hradu (mimo hlavní objekty)

Název zařízení	Typ zařízení	Rok výroby	Počet kusů	Umístění technologie	Perioda kontrol za rok	Jednotková cena za servis 1ks	Cena za roční servis	Cena za roční spotř. materiálu	Cena servis + materiál za rok
klimatizační Split systém	Toshiba RAS-M10SMUV-E Toshiba RAS-M18UAV-E		1	Stanoviště ÚOP Opyš - přízemí	2x	500,00 Kč	1 000,00 Kč	200,00 Kč	1 200,00 Kč
klimatizační Split systém	Panasonic CS-UE9RKE CS-UE9RKE		1	Stanoviště ÚOP Prašný most	2x	500,00 Kč	1 000,00 Kč	200,00 Kč	1 200,00 Kč
klimatizační Split systém	Carrier 42HQV025 Carrier 38VYX025		1	Stanoviště HS Garážový dvůr	2x	500,00 Kč	1 000,00 Kč	200,00 Kč	1 200,00 Kč
klimatizační Split systém	RAV SM804ATP-E RAV SM806KRT-E		1	Lumbeho zahrada č.p.318 "kovárna"	2x	500,00 Kč	1 000,00 Kč	200,00 Kč	1 200,00 Kč
klimatizační Split systém	Favor Cool SRW09 LXGY 2x CTE 079-3ED		1	Lumbeho zahrada skleník - chladírna květin	2x	500,00 Kč	1 000,00 Kč	200,00 Kč	1 200,00 Kč
Revize těsnosti chladících okruhů	Favor Cool SRW09 LXGY 2x CTE 079-3ED		1	Lumbeho zahrada skleník - chladírna květin	1x	250,00 Kč	250,00 Kč	20,00 Kč	270,00 Kč
klimatizační Split systém	Toshiba RAV-SM563AT-E Toshiba RAV-SM566KRT-E		1	techn.místnost ÚOP č.dv.12 č.p.54 Jízd.dvůr	2x	500,00 Kč	1 000,00 Kč	200,00 Kč	1 200,00 Kč
Cena celkem bez DPH						3 250,00 Kč	6 250,00 Kč	1 220,00 Kč	7 470,00 Kč

Náhradní filtry VZT zařízení

Areál Pražského hradu

Název objektu	Typ zařízení	Typ, rozměry (v mm)	Stupeň filtrace	Cena 1 kusu filtru	Počet kusů -(1 skupinová výměna)	Cena za provedení 1x skupinové výměny	Cena celkem za 4x skupinové výměny za rok
Španělský sál, Rothmayerův sál	Aero	FKV 592x592x500	EU5	305,00 Kč	16	4 880,00 Kč	19 520,00 Kč
	Aero	FKV 592x592x500	EU5	305,00 Kč	9	2 745,00 Kč	10 980,00 Kč
		897x287x360 / 8 kapes	G4	224,00 Kč	3	672,00 Kč	2 688,00 Kč
Vladislavský sál, Jezdecké schody		Atyp 470x470x400	EU4	250,00 Kč	32	8 000,00 Kč	32 000,00 Kč
		Metráž (1 m ²)	G4	90,00 Kč	1	90,00 Kč	360,00 Kč
Střední křídlo	VZT zař.č.: 10	FKV 592x287x360	G4	174,00 Kč	1	174,00 Kč	696,00 Kč
	VZT zař.č.: 2,3,5,6,10,11	FKV 490x592x360	EU4	192,00 Kč	11	2 112,00 Kč	8 448,00 Kč
	VZT zař.č.: 2,3,5,6,10,11	FKV 490x592x600	EU7	441,00 Kč	11	4 851,00 Kč	19 404,00 Kč
	VZT zař.č.: 2,3,5,6,9,11	FKV 402x592x360	EU4	296,00 Kč	21	6 216,00 Kč	24 864,00 Kč
	VZT zař.č.: 2,3,5,6,11	FKV 402x592x600	EU7	320,00 Kč	20	6 400,00 Kč	25 600,00 Kč
	VZT zař.č.: 9	FKV 287x592x360	EU4	154,00 Kč	1	154,00 Kč	616,00 Kč
	VZT zař.č.: 10	FKV 287x592x600	EU7	291,00 Kč	1	291,00 Kč	1 164,00 Kč
	VZT zař.č.: 10	FKV 490x287x360	EU4	163,00 Kč	1	163,00 Kč	652,00 Kč
	VZT zař.č.: 1,4	FKV 897x287x360	EU4	244,00 Kč	9	2 196,00 Kč	8 784,00 Kč
	VZT zař.č.: 1,4	FKV 897x287x500	EU7	537,00 Kč	6	3 222,00 Kč	12 888,00 Kč
	VZT zař.č.: 10	FKV 592x592x360	EU4	197,00 Kč	1	197,00 Kč	788,00 Kč
	VZT zař.č.: 10	FKV 490x287x600	EU7	267,00 Kč	1	267,00 Kč	1 068,00 Kč
	VZT zař.č.: 7,8	FKV 548x360x48	EU4	352,00 Kč	4	1 408,00 Kč	5 632,00 Kč
VZT zař.č.: 10	FKV 592x592x600	EU7	562,00 Kč	1	562,00 Kč	2 248,00 Kč	
Jižní křídlo - salony		FKV 592x592x450	EU3	263,00 Kč	6	1 578,00 Kč	6 312,00 Kč
Müllerova strojovna přízemí		FKV 592x592x450	EU5	273,00 Kč	6	1 638,00 Kč	6 552,00 Kč
		FKV 592x287x450	EU3	214,00 Kč	3	642,00 Kč	2 568,00 Kč
		FKV 592x287x450	EU5	237,00 Kč	3	711,00 Kč	2 844,00 Kč
Müllerova strojovna suterén	VZT č. 2 - KDK 040	Metráž - Firon (2 m ²)	G4	180,00 Kč	1	180,00 Kč	720,00 Kč
	VZT č. 10 - KDK 020	Metráž - Firon (2 m ²)	G4	180,00 Kč	1	180,00 Kč	720,00 Kč
Císařská konírna Pražského hradu - Severní křídlo	Zař. Carrier	FKV 592x592x360	EU3	195,00 Kč	6	1 170,00 Kč	4 680,00 Kč
		FKV 592x592x360	EU5	265,00 Kč	3	795,00 Kč	3 180,00 Kč
		FKV 625x570x48	G3	415,00 Kč	2	830,00 Kč	3 320,00 Kč
	Hřebec	694x380x360	G4	420,00 Kč	1	420,00 Kč	1 680,00 Kč
Reprezentační salóny	Airtek PCMH45	EFS-PCMH45	-	380,00 Kč	20	7 600,00 Kč	30 400,00 Kč
Kanceláře prezidenta republiky	Bösch MS 111	KS PAK35 G4 592/592/5/360	G4	197,00 Kč	1	197,00 Kč	788,00 Kč
		KS PAK45 F5 592/592/7/360	F5	265,00 Kč	1	265,00 Kč	1 060,00 Kč
	FCU-jednotky-kanceláře	Filtrační rukávec - GEKO - 222x1500	G4	120,00 Kč	27	3 240,00 Kč	12 960,00 Kč
KPR - přípravná jídel	Přípravná jídel pro P.P.	402x592x360 / 3kapsy	G4	194,00 Kč	1	194,00 Kč	776,00 Kč
		287x592x360 / 2kapsy	G4	154,00 Kč	1	154,00 Kč	616,00 Kč
Rudolfova galerie	Bösch MS 211	KS PAK35 F7 592/592/8/500	F7	562,00 Kč	2	1 124,00 Kč	4 496,00 Kč
		KS PAK35 F7 592/287/8/500	F7	317,00 Kč	2	634,00 Kč	2 536,00 Kč
zámek Lány	HoneywellQ3ND/ZVK/AVK	592x592x360	EU4	197,00 Kč	1	197,00 Kč	788,00 Kč

	CIC - Jan Hřebec H2.5T	490x490x48	EU4	284,00 Kč	1	284,00 Kč	1 136,00 Kč
	CIC - Jan Hřebec H2.5T	287xx490x48	EU4	256,00 Kč	1	256,00 Kč	1 024,00 Kč
	Duplex 1400 Basic	Kazeta 600x380x96 - přívod	G4	230,00 Kč	1	230,00 Kč	920,00 Kč
		Kazeta 600x380x96 - odvod	G4	230,00 Kč	1	230,00 Kč	920,00 Kč
Jízdárna Pražského hradu	AIR INO 18.00	490x592x360	EU4	192,00 Kč	12	2 304,00 Kč	9 216,00 Kč
		490x592x500	EU7	352,00 Kč	6	2 112,00 Kč	8 448,00 Kč

Kavárna JK	GEA AT Picco ATP 10	592x287x360	EU7	317,00 Kč	1	317,00 Kč	1 268,00 Kč
Šatna sut.	GEA AT Picco ATP 10	592x287x360	EU7	317,00 Kč	1	317,00 Kč	1 268,00 Kč
Techn.prost.	GEA AT Picco ATP 15	592x287x360	EU7	317,00 Kč	1	317,00 Kč	1 268,00 Kč
Techn.prost.	GEA AT Picco ATP 15	287x287x360	EU7	167,00 Kč	1	167,00 Kč	668,00 Kč
Catering pří.	GEA AT Picco ATP 10	592x287x360	EU7	317,00 Kč	1	317,00 Kč	1 268,00 Kč
Šatna účink.	GEA AT Picco ATP 15	592x287x360	EU7	317,00 Kč	1	317,00 Kč	1 268,00 Kč
		287x287x360	EU7	167,00 Kč	1	167,00 Kč	668,00 Kč
Depozitář	GEA AT Picco ATP 10	592x287x500	EU4	225,00 Kč	1	225,00 Kč	900,00 Kč
		592x287x500	EU9	632,00 Kč	1	632,00 Kč	2 528,00 Kč
Trezor	Complete Uniflair 200B	410x573x48	EU5	325,00 Kč	1	325,00 Kč	1 300,00 Kč
Jízdárna Pohorelec	C.I.C. Hřebeč H16	Kapsový filtr 592x592/630/5	F6	462,00 Kč	4	1 848,00 Kč	7 392,00 Kč
	C.I.C. Hřebeč H16	Kapsový filtr 592x592/360/5	G4	197,00 Kč	4	788,00 Kč	3 152,00 Kč
Garáže PH	VZT č.3	1075x495x50	G4	425,00 Kč	1	425,00 Kč	1 700,00 Kč
	VZT č.2	1570x800x70 uhlíkový filtr (2,5 m²)	uhlík.	1 730,00 Kč	1	1 730,00 Kč	6 920,00 Kč
		490x490x260	G4	192,00 Kč	6	1 152,00 Kč	4 608,00 Kč
		430x285x260	G4	230,00 Kč	6	1 380,00 Kč	5 520,00 Kč
	VZT č.1	590x590x280	G4	215,00 Kč	4	860,00 Kč	3 440,00 Kč
		Textilie uhlíkový filtr (2,5 m²)	uhlík.	1 730,00 Kč	1	1 730,00 Kč	6 920,00 Kč
Kotelna		FVK 490x592x360	EU4	192,00 Kč	2	384,00 Kč	1 536,00 Kč
		FVK 592x592x360	EU4	197,00 Kč	2	394,00 Kč	1 576,00 Kč
Energocentrum - EGC		VAF1/KR 20000/2000 mm (2ks role)	G4	3 600,00 Kč	2	7 200,00 Kč	28 800,00 Kč
Královský letohrádek		KS.PAK402x592x360	G4	192,00 Kč	1	192,00 Kč	768,00 Kč
		KS.PAK287x592x360	G4	154,00 Kč	1	154,00 Kč	616,00 Kč
Míčovna Pražského hradu	VZT malý + velký sál	402x402x360	G4	198,00 Kč	20	3 960,00 Kč	15 840,00 Kč
	VZT-kuchyň-suterén	287x402x360	G4	158,00 Kč	1	158,00 Kč	632,00 Kč
		402x402x360	G4	198,00 Kč	1	198,00 Kč	792,00 Kč
Západní křídlo - půda	Překlad. kabiny	Metráž - Firon (2 m²)	G4	160,00 Kč	1	160,00 Kč	640,00 Kč
	Šatnový blok	Metráž - Firon (2 m²)	G4	160,00 Kč	1	160,00 Kč	640,00 Kč
	Plečnikovo schodiště	Metráž - Firon (3 m²)	G4	160,00 Kč	1	160,00 Kč	640,00 Kč
Kaple sv. Kříže	VZT - tunel	875x495x48	M5	560,00 Kč	1	560,00 Kč	2 240,00 Kč
	VTS typ VS 55 RHCFF	592x592x360	G4	197,00 Kč	4	788,00 Kč	3 152,00 Kč
	VTS typ VS 55 RHCFF	592x592x300	M5	277,00 Kč	2	554,00 Kč	2 216,00 Kč
Katedrála sv. Víta	CAB 125 ECOWAT	Kazeta MFL 125	G4	180,00 Kč	1	180,00 Kč	720,00 Kč
	CAB 200 ECOWAT	Kazeta MFL 200	G4	195,00 Kč	1	195,00 Kč	780,00 Kč
Infocentrum II.nádvoří	Duplex	2120x605 - metráž - Firon	G4	85,00 Kč	2	170,00 Kč	680,00 Kč
Infocentrum III.nádvoří	Duplex	Metráž - Firon (4 m²)	G4	320,00 Kč	1	320,00 Kč	1 280,00 Kč
Vikářská č.p. 40		Metráž - Firon (3 m²)	G4	240,00 Kč	1	240,00 Kč	960,00 Kč
Jezdecké schody	Wolf- KG40	Metráž 600x500x90	G4	270,00 Kč	1	270,00 Kč	1 080,00 Kč
Jízdár. dvůr - truhlárna		KS.PA.GRUN -2" 3820/920	G4	560,00 Kč	1	560,00 Kč	2 240,00 Kč
Jižní křídlo - půdy - KPR		Metráž 1080x496	G3	85,00 Kč	1	85,00 Kč	340,00 Kč
Jiřská č.p. 2	VZT1	K 35-1V/592x287x360/4kapsy/G4	G4	198,00 Kč	1	198,00 Kč	792,00 Kč
	VZT2	K 35-1V/592x287x360/4kapsy/G4	G4	198,00 Kč	1	198,00 Kč	792,00 Kč
		K 35-2V/287x287x360/2kapsy/G4	G4	159,00 Kč	1	159,00 Kč	636,00 Kč
	Požární provětrávání	595x340x500 / 4 kapsy	EU3	354,00 Kč	7	2 478,00 Kč	9 912,00 Kč

	Tělocvična	560x300x45	G4	427,00 Kč	1	427,00 Kč	1 708,00 Kč
	Kantýna	560x300x45	G4	427,00 Kč	1	427,00 Kč	1 708,00 Kč
Jiřská č.p. 2 - suterén - depozitář	Brune B 500	Uhlík. čistící filtr pro B500 - sada 2 ks, bio filtr	-	2 500,00 Kč	1	2 500,00 Kč	10 000,00 Kč
	Defensor PH 14	Zvlhč. rohož s aktivním uhlíkem, Quattro filtr, hrubý filtr	-	6 300,00 Kč	3	18 900,00 Kč	75 600,00 Kč
	Defensor PH 15	Zvlhč. rohož s aktivním uhlíkem, Quattro filtr, hrubý filtr	-	6 300,00 Kč	1	6 300,00 Kč	25 200,00 Kč
2.NP - depozitář	Defensor PH 14	Zvlhč. rohož s aktivním uhlíkem, Quattro filtr, hrubý filtr	-	6 300,00 Kč	3	18 900,00 Kč	75 600,00 Kč
zahr.Na Valech Vyhlídka		Kapsový filtr MFR 100,125,160/3	G3	180,00 Kč	1	180,00 Kč	720,00 Kč

Dodatek - rozměry, počet a umístění kovových filtrů v digestořích - pouze chemicky čistit !!!

Míčovna Pražského hradu	VZT - kuchyň-mezipatro	287x592x25 - kovový - čistit	-	200,00 Kč	1	200,00 Kč	800,00 Kč
	VZT - kuchyň-mezipatro	402x592x25 - kovový - čistit	-	200,00 Kč	1	200,00 Kč	800,00 Kč
	Kuchyň - digestoře	500x500x25 - kovový - čistit	-	200,00 Kč	11	2 200,00 Kč	8 800,00 Kč
Jižní křídlo - KPR - přípravná jídel	Kuch. digestoře 2.patru	540x180x25 - kovový - čistit	-	200,00 Kč	1	200,00 Kč	800,00 Kč
	Kuch. digestoře 2.patru	540x80x25 - kovový - čistit	-	200,00 Kč	1	200,00 Kč	800,00 Kč
	Kuch. digestoře 2.patru	380x120x25 - kovový - čistit	-	200,00 Kč	1	200,00 Kč	800,00 Kč
	Kuch. digestoře 2.patru	580x250x25 - kovový - čistit	-	200,00 Kč	5	1 000,00 Kč	4 000,00 Kč
	Kuch. digestoře 1.patru	380x120x25 - kovový - čistit	-	200,00 Kč	1	200,00 Kč	800,00 Kč
	Kuch. digestoře 1.patru	580x250x25 - kovový - čistit	-	200,00 Kč	2	400,00 Kč	1 600,00 Kč
	Kuch. digestoře 1.patru	540x80x25 - kovový - čistit	-	200,00 Kč	1	200,00 Kč	800,00 Kč
	Kuch. digestoře 1.patru	540x180x25 - kovový - čistit	-	200,00 Kč	1	200,00 Kč	800,00 Kč
	Strojovna VZT - pí Černá	590x287x25 - kovový - čistit	-	200,00 Kč	1	200,00 Kč	800,00 Kč
	Strojovna VZT - pí Černá	590x404x25 - kovový - čistit	-	200,00 Kč	1	200,00 Kč	800,00 Kč
Severní křídlo - 1. patro	Nová kuchyň digestoře	500x300x25 - kovový - čistit	-	200,00 Kč	1	200,00 Kč	800,00 Kč
	Nová kuchyň digestoře	500x355x25 - kovový - čistit	-	200,00 Kč	1	200,00 Kč	800,00 Kč
Severní křídlo - přízemí	Nová kuchyň digestoře	500x355x25 - kovový - čistit	-	200,00 Kč	8	1 600,00 Kč	6 400,00 Kč
	Nová kuchyň digestoře	500x390x25 - kovový - čistit	-	200,00 Kč	3	600,00 Kč	2 400,00 Kč
	Nová kuchyň digestoře	500x300x25 - kovový - čistit	-	200,00 Kč	1	200,00 Kč	800,00 Kč

Souhrnná celková částka za ND a filtry za 1 výměnu - ostatní technologie						160 888,00 Kč	643 552,00 Kč
Celková cena 4x výměny za rok							

- Ceny ostatního materiálu, který zde není uveden se bude řídit cenami obvyklého na trhu.
- Filtry budou měněny dle potřeby a intenzity znečištění vzduchu, popřípadě dle domluvy (vždy maximálně 4x/rok) - např. Archivní prostory 3/4x ročně, prostory mimo provoz 0x ročně,...

Celkové náklady servisních prací v jednotlivých objektech PH za období 4 let (bez DPH)

Název objektu	Celkem za roční servis vč. spotř.materiálu
Archiv Pražského hradu a Černá kuchyně - Jižní křídlo	17 200,00 Kč
Císařská konírna Pražského hradu - Severní křídlo	16 800,00 Kč
Energocentrum - EGC I.	11 710,00 Kč
Energocentrum - EGC II.	30 670,00 Kč
Garáže Pražského hradu	19 130,00 Kč
Infocentrum II. Nádvoří	4 370,00 Kč
Infocentrum III. Nádvoří	4 270,00 Kč
Jiřská č.p.2	90 610,00 Kč
Jízdárenský dvůr - truhlárna + lakovna	340,00 Kč
Jízdárna Pohořelec	28 480,00 Kč
Jízdárna Pražského hradu	39 380,00 Kč
Jižní křídlo - půdy	9 680,00 Kč
Jižní křídlo - půdy - KPR	5 320,00 Kč
Kanceláře prezidenta republiky + přípravna jídel - Jižní křídlo	33 190,00 Kč
Kaple svatého Kříže	12 220,00 Kč
Katedrála svatého Víta	980,00 Kč
Kolektory	320,00 Kč
Královský letohrádek - Královská zahrada	3 510,00 Kč
Míčovna Pražského hradu	11 980,00 Kč
Müllerova strojovna a suterén, přízemí - Jižní křídlo	31 490,00 Kč
Obrazárna Pražského hradu - Severní křídlo	30 740,00 Kč
Rudolfova galerie - Severní křídlo	720,00 Kč
Střední křídlo - půdy č.1	13 800,00 Kč
Střední křídlo - půdy č.2	82 590,00 Kč
Španělský a Rothmayerův sál - Severní křídlo	3 600,00 Kč
Vikářská č.p.40	11 020,00 Kč
Vladislavský sál, Jezdecké schody	2 480,00 Kč
WC - veřejné - č.p.8, Zlatá ulička	170,00 Kč
WC - veřejné - u katedrály	1 440,00 Kč
Zahrada Na Valech - vyhlídka	1 580,00 Kč
Zámek Lány	14 770,00 Kč
Západní křídlo - půdy	3 270,00 Kč
Mobilní zařízení I. (klimatizační jednotky, zvlhčovače, odvlhčovače)	19 400,00 Kč
Mobilní zařízení II. (klimatizační jednotky, zvlhčovače, odvlhčovače)	45 600,00 Kč
Split systémy - areál Pražského hradu (mimo hlavní objekty)	7 470,00 Kč
Náhradní filtry VZT zařízení - areál Pražského hradu	643 552,00 Kč
Celkové roční náklady všech uvedených objektů (bez DPH)	1 253 852,00 Kč
Celkové náklady všech uvedených objektů za období 4 let (bez DPH)	5 015 408,00 Kč